
Počet 

členů

Čas. 

fond 

[hod]

Dnů

Vazba 

na 

proces

0 1 239,936 Dozer Stavební dělník 6 48 5

0 2 3,593 Skrejpr 1 8 1

0 3 54,000 Stavební dělník 4 32 2

0 4 7,800 Nákladní auto s jeřábem
Řidič, stavební 

dělník
2 16 1

0 5 5,000 Elektrikář 2 16 1

0 6 26,840 Geodet 3 24 1

0 7 5 437,753

Rypadlo, pneumatické 

kladivo, nakladač, nákladní 

automobil

Stavební dělník 16 128 42

0 8 2,250 Geodet 1 8 1

0 9 120,828
Rypadlo, pneumatické 

kladivo, nákladní automobil
Stavební dělník 4 32 4

0 11 38,291 Vibrační pěch Stavební dělník 4 32 1

0 13 28,200
Autodomíchávač, čerpadlo, 

autojeřáb

Betonář, jeřábník, 

stavební dělník
3 24 2

0 15 61,167 Pneumatické kladivo Stavební dělník 4 32 2

0 17 0,510 Geodet 1 8 1

0 19 112,316 Jeřáb Stavební dělník 3 24 5

0 20 283,800 Stavební dělník 6 48 6

0 21 229,399
Rypadlo, nákladní 

automobil, vibrační pěch

Stavební dělník, 

betonář
10 80 3

1 23 54,612 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
4 32 2

1 24 22,298 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
3 24 1 1 25

1 25 0,701 Stavební dělník 1 8 1

1 26 865,839 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
7 56 15 1 27

1 27 8,465 Stavební dělník 1 8 1

1 28 193,374 Autodomíchávač, čerpadlo
Betonář, stavební 

dělník
5 40 5

1 29 35,867 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
4 32 1 1 32

1 31 77,124 Stavební míchačka
Betonář, stavební 

dělník
3 24 3 1 32

1 32 9,307 Stavební dělník 2 16 1

1 33 965,983
Izolatér - 

hydroizolace
10 80 12

2 36 1 291,421 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
16 128 10 2 37

2 37 189,101 Stavební dělník 10 80 2

2 40 24,779 Autodomíchávač
Stavební dělník, 

betonář
3 24 1

2 41 1 491,774 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
16 128 12 8 42

2 42 466,620 Stavební děník 12 96 5 21 43

2 43 111,136 Stavební dělník 7 56 2

2 44 249,255

Izolatér - zatepl. 

systém, stavební 

dělník

8 64 4

2 45 130,052 Dozer, vibrační pěch Stavební dělník 4 32 4

2 46 28,852 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
4 32 1 4 47

2 47 5,277 Stavební dělník 2 16 1

Technologický rozbor

Obsyp objektu vč. zhutnění

Odbednění mezipodesty schodiště vč. 

podpěrné kce

Odbednění stropů, podstojkování

Hloubení rýh v hornině tř. 3,4 , naložení, 

odvoz na skládku

Te
ch

n
o

lo
gi

ck
á 

e
ta

p
a 

(+
p

o
d

la
ží

 +
 b

u
d

o
va

)

P
o

řa
d

í č
in

n
o

st
í

Činnosti

C
e

lk
o

vá
 p

ra
cn

o
st

 

[h
o

d
]

Stroje, mechanizace

Vytýčení základových pasů a patek

Odstranění a spálení křovin a stromů

Napojení ZS na el. síť 

Vybavení ZS

Oplocení zařízení staveniště

Hloubení jam v hornině tř. 3, 4, 5, 6, 7, 

dolamování, naložení, odvoz na skládku

Vytýčení stavební jámy

Sejmutí ornice (200 mm) 

Demolice kanalizační stoky

Základy a montáž jeřábu

Monitoring stoky na nové kanalizaci

Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se 

zhutněním 

Provedení kanalizační, vodovodní a elektro 

přípojky

Zhotovení trativodů

Základové klenby ze ŽB

Odstranění bednění základových desek

Zřízení kanalizačních šachet  z betonových 

dílců, bednění, betonáž

Provedení ležatých svodů pod zákl. deskou - 

dešť+splaš.

Základové patky - ztracené bednění, 

armování, betonáž

Odstranění bednění základových pasů

Základové desky ze ŽB - bednění, armování 

betonáž

Základové pásy - bednění, armování, betonáž

Základové zdi  - bednění, armování, betonáž

Odbednění pro obetonování kruhových 

šachet a základových zdí

Stropy deskové ze ŽB - bednění, armování, 

betonáž

Nosné zdi a sloupy ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Hydroizolace

Rampa do 1.PP - ztracené bednění, betonáž

Odstojkování

Schodišťová mezipodesta ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Izolace suterénu a základů XPS

Technolog. 

přestávka
Četa

Tr
vá

n
í d

ílč
íh

o
 p

ro
ce

su

Pracovní četa

Odbednění nosných zdí a sloupů ze ŽB

Stránka 1 z 10



2 48 9,252 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 1 50 86,075 Míchačka Zedník 6 48 2

3 1 51 1 212,238 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
16 128 9 2 52

3 1 52 185,040 Stavební dělník 10 80 2

3 1 56 1 653,447 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář 
16 128 13 8 57

3 1 57 457,151 Stavební dělník 12 96 5 21 58

3 1 58 105,615 Stavební dělník 7 56 2

3 1 59 39,900 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 60

3 1 60 6,353 Stavební dělník 1 8 1

3 1 61 10,152 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 2A 62 250,407 Míchačka Zedník 6 48 5

3 2B 63 185,891 Míchačka Zedník 6 48 4

3 2A 64 111,346 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 66

3 2B 65 90,726 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 67

3 2A 66 0,997 Stavební dělník 1 8 1

3 2B 67 0,997 Stavební dělník 1 8 1

3 2A 68 238,123
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 5 4 70

3 2B 69 171,023
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 71

3 2A 70 23,327 Stavební dělník 3 24 1 21 72

3 2B 71 16,753 Stavební dělník 3 24 1 21 73

3 2A 72 1,363 Stavební dělník 1 8 1

3 2B 73 0,979 Stavební dělník 1 8 1

3 2B 76 16,507 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 77

3 2B 77 2,995 Stavební dělník 1 8 1

3 2A 78 16,507 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 79

3 2A 79 2,995 Stavební dělník 1 8 1

3 2A 80 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 2B 81 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 3B 82 186,871 Míchačka Zedník 6 48 4

3 3A 83 231,366 Míchačka Zedník 6 48 5

3 3A 84 99,811 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 86

3 3B 85 81,044 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 87

3 3B 86 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 3A 87 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 3A 88 230,307
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 5 4 90

3 3B 89 165,410
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 91

3 3A 90 24,359 Stavební dělník 3 24 1 21 92

3 3B 91 17,934 Stavební dělník 3 24 1 21 93

3 3A 92 1,438 Stavební dělník 1 8 1

3 3B 93 1,033 Stavební dělník 1 8 1

3 3A 96 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 97

3 3A 97 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 3B 98 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 99

3 3B 99 6,950 Stavební dělník 1 8 1

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

kce

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Odbednění mezipodesty schodiště vč. 

podpěrné kce

Odbednění ztužujících věnců

Schodišťová mezipodesta ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Odstojkování

Odstojkování

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

kce

Nosné zdi a sloupy ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Odstojkování

Odbednění mezipodest schodiště vč. 

podpěrné kce

Schodišťové mezipodesty ze ŽB vč. 

mezistupňů - bednění, armování, betonáž

Montáž prafabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů, ŽB nosníky a věnce

Odstojkování

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Stropy deskové vč. hřibových hlavic ze ŽB - 

bednění, armování, betonáž

Odstojkování

Odbednění ztužujících věnců

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Odbednění stropů, podstojkování

Zdění vnitřních nosných stěn

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Odbednění ztužujících věnců

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Odbednění ztužujících věnců

Schodišťová mezipodesta ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů, ŽB nosníky a věnce

Odbednění mezipodesty schodiště vč. 

podpěrné kce

Odbednění nosných zdí a sloupů ze ŽB

Stránka 2 z 10



3 3A ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 3B ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 4B ### 171,301 Míchačka Zedník 6 48 4

3 4A ### 233,132 Míchačka Zedník 6 48 5

3 4A ### 100,705 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 106

3 4B ### 83,055 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 107

3 4A ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 4B ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 4A ### 228,557
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 5 4 110

3 4B ### 164,153
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 111

3 4A ### 23,707 Stavební dělník 3 24 1 21 112

3 4B ### 17,027 Stavební dělník 3 24 1 21 113

3 4A ### 1,438 Stavební dělník 1 8 1

3 4B ### 1,033 Stavební dělník 1 8 1

3 4A ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 117

3 4A ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 4B ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 119

3 4B ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 4A ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 4B ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 5B ### 172,667 Míchačka Zedník 6 48 4

3 5A ### 229,509 Míchačka Zedník 6 48 5

3 5A ### 99,947 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 126

3 5B ### 81,142 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 127

3 5A ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 5B ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 5A ### 228,557
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 5 4 130

3 5B ### 164,153
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 131

3 5A ### 23,707 Stavební dělník 3 24 1 21 132

3 5B ### 17,027 Stavební dělník 3 24 1 21 133

3 5A ### 1,438 Stavební dělník 1 8 1

3 5B ### 1,033 Stavební dělník 1 8 1

3 5A ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 138

3 5B ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 139

3 5A ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 5B ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 5A ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 5B ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 6B ### 171,361 Míchačka Zedník 6 48 4

3 6A ### 234,319 Míchačka Zedník 6 48 5

3 6A ### 102,236 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 146

3 6B ### 82,786 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 147

3 6A ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

3 6B ### 0,482 Stavební dělník 1 8 1

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Odstojkování

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Odbednění ztužujících věnců

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Odbednění ztužujících věnců

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Odstojkování

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Odstojkování

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Odstojkování

Odbednění ztužujících věnců

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Odbednění ztužujících věnců

Odbednění ztužujících věnců

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Odbednění ztužujících věnců

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění ze 

ŽB - bednění věnců, armování, betonáž

Stránka 3 z 10



3 6A ### 253,610
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 5 4 150

3 6B ### 182,146
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 151

3 6A ### 23,356 Stavební dělník 3 24 1 21 152

3 6B ### 16,775 Stavební dělník 3 24 1 21 153

3 6A ### 1,363 Stavební dělník 1 8 1

3 6B ### 0,979 Stavební dělník 1 8 1

3 6A ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 158

3 6B ### 38,266 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

betonář, železář
4 32 1 4 159

3 6A ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 6B ### 6,950 Stavební dělník 1 8 1

3 6A ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 6B ### 4,926 Jeřáb
Stavební dělník, 

jeřábník
3 24 1

3 7B ### 189,734 Míchačka Zedník 6 48 4

3 7A ### 222,566 Míchačka Zedník 6 48 5

3 7A ### 116,113
Autodomíchávač, čerpadlo, 

jeřáb

Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 3 2 168

3 7B ### 95,213
Autodomíchávač, čerpadlo, 

jeřáb

Stavební dělník, 

železář, betonář
6 48 2 2 169

3 7A ### 3,183 Stavební dělník 1 8 1

3 7B ### 3,183 Stavební dělník 1 8 1

3 7A ### 185,165
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 4 4 172

3 7B ### 132,988
Jeřáb, autdodomíchávač, 

čerpadlo

Stavební dělník, 

betonář, železář, 

jeřábník

6 48 3 4 173

3 7A ### 31,321 Stavební dělník 3 24 1 21 174

3 7B ### 22,495 Stavební dělník 3 24 1 21 175

3 7A ### 2,598 Stavební dělník 1 8 1

3 7B ### 1,866 Stavební dělník 1 8 1

4B ### 53,346 Míchačka, jeřáb

Zedník, izolatér - 

zatepl. systém, 

stavební dělník, 

železář, betonář

5 40 1 2 187

4A ### 63,295 Míchačka, jeřáb

Zedník, izolatér - 

zatepl. systém, 

stavební dělník, 

železář, betonář

5 40 2 2 188

4B ### 1,260 Stavební dělník 1 8 1

4A ### 1,548 Stavební dělník 1 8 1

4 ### 368,452
Autodomíchávač, čerpadlo, 

jeřáb

Stavební dělník, 

izolatér - 

hydroizolace

10 80 5

4B ### 381,844
Autodomíchávač, čerpadlo, 

jeřáb

Izolatér - zatepl. 

systém, izolatér - 

hydroizolace, 

stavební dělník

10 80 5

4A ### 610,671
Autodomíchávač, čerpadlo, 

jeřáb

Izolatér - zatepl. 

systém, izolatér - 

hydroizolace, 

stavební dělník

10 80 8

4A ### 80,629 Jeřáb
Klempíř, stavební 

dělník
3 24 3

4B ### 58,332 Jeřáb
Klempíř, stavební 

dělník
3 24 2

5 1PP ### 3,214 Stavební dělník 2 16 1

5 1 ### 180,766 Míchačka Zedník 8 64 3

5 2A ### 194,688 Míchačka Zedník 8 64 3

5 2B ### 127,751 Míchačka Zedník 8 64 2

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Vegetační střecha (květník) - mazanina, 

hydroizolace, drenážní vrstva, zemina

Odstojkování

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění a z 

monol. ŽB vč. horních částí výt. šachet - 

bednění, armování, betonáž

Zděná atika vč. tepelné izolace a ŽB věnce

Střecha vč. terasy - mazanina, tep. izolace, 

hydroizolace vč. lišt, okapnice

Odstranění bednění ztužujících věnců

Odbednění ŽB nosníků a stropů, 

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL

Odbednění monolitických nosných zdí

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Odstojkování

Odbednění ŽB nosníků a stropů, 

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Zdění vnitřních a obvodových nosných stěn

Střecha - mazanina, tep. izolace, hydroizolace 

vč. lišt, okapnice

Nosné zdi a sloupy ze ztraceného bednění a z 

monol. ŽB vč. horních částí výt. šachet - 

bednění, armování, betonáž

Odbednění monolitických nosných zdí

Odstranění bednění ztužujících věnců

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Montáž prefabrikovaných schodišťových 

ramen bez podest

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zděná atika vč. tepelné izolace a ŽB věnce

Klempířina střechy

Klempířina střechy

Osazování ocelových zárubní

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Odstojkování

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

balkonů

Odstojkování

Montáž prefabrikovaných stropů SPIROLL vč. 

lodžií a balkonů

Odbednění ŽB nosníků a věnců, 

Odbednění podest schodiště vč. podpěrné 

Schodišťové podesty ze ŽB - bednění, 

armování, betonáž

Stránka 4 z 10



5 3A ### 187,606 Míchačka Zedník 8 64 3

5 3B ### 124,083 Míchačka Zedník 8 64 2

5 4A ### 186,864 Míchačka Zedník 8 64 3

5 4B ### 122,736 Míchačka Zedník 8 64 2

5 5A ### 186,864 Míchačka Zedník 8 64 3

5 5B ### 122,736 Míchačka Zedník 8 64 2

5 6A ### 186,864 Míchačka Zedník 8 64 3

5 6B ### 122,736 Míchačka Zedník 8 64 2

5 7A ### 187,674 Míchačka Zedník 8 64 3

5 7B ### 121,473 Míchačka Zedník 8 64 2

5 1PP ### 112,500 Instalatér 4 32 4

5 1PP ### 9,167 Instalatér 2 16 1

5 1PP ### 10,375 Instalatér 2 16 1

5 1PP ### 121,233 Elektrikář 4 32 4

5 1PP ### 130,796 VZT technik 4 32 4

5 1 ### 112,500 Instalatér 4 32 4

5 1 ### 137,500 Instalatér 4 32 4

5 1 ### 207,500 Instalatér 5 40 5

5 1 ### 161,644 Elektrikář 4 32 5

5 1 ### 130,796 VZT technik 4 32 4

5 2A ### 65,475 Instalatér 4 32 2

5 2A ### 80,025 Instalatér 4 32 3

5 2A ### 120,765 Instalatér 5 40 3

5 2A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

52A ### 76,123 VZT technik 4 32 2

5 2B ### 47,025 Instalatér 4 32 1

5 2B ### 57,475 Instalatér 4 32 2

5 2B ### 86,735 Instalatér 5 40 2

5 2B ### 101,350 Elektrikář 4 32 3

5 2B ### 54,673 VZT technik 4 32 2

5 3A ### 65,475 Instalatér 4 32 2

5 3A ### 80,025 Instalatér 4 32 3

5 3A ### 120,765 Instalatér 5 40 3

5 3A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

5 3A ### 76,123 VZT technik 4 32 2

5 3B ### 47,025 Instalatér 4 32 1

5 3B ### 57,475 Instalatér 4 32 2

5 3B ### 86,735 Instalatér 5 40 2

5 3B ### 101,351 Elektrikář 4 32 3

5 3B ### 54,673 VZT technik 4 32 2

5 4A ### 65,475 Instalatér 4 32 2

5 4A ### 80,025 Instalatér 4 32 3

5 4A ### 120,765 Instalatér 5 40 3

5 4A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

5 4A ### 76,123 VZT technik 4 32 2

5 4B ### 47,025 Instalatér 4 32 1

5 4B ### 57,475 Instalatér 4 32 2

5 4B ### 86,735 Instalatér 5 40 2

5 4B ### 101,351 Elektrikář 4 32 3

5 4B ### 54,673 VZT technik 4 32 2

5 5A ### 65,475 Instalatér 4 32 2

5 5A ### 80,025 Instalatér 4 32 3

5 5A ### 120,765 Instalatér 5 40 3

5 5A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

5 5A ### 76,123 VZT technik 4 32 2

5 5B ### 47,025 Instalatér 4 32 1

5 5B ### 57,475 Instalatér 4 32 2

5 5B ### 86,735 Instalatér 5 40 2

5 5B ### 101,351 Elektrikář 4 32 3

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody elektro 

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Zdění příček vč. osazení zárubní, překladů a 

zřízení lešení

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Stránka 5 z 10



5 5B ### 54,673 VZT technik 4 32 2

5 6A ### 65,475 Instalatér 4 32 2

5 6A ### 80,025 Instalatér 4 32 3

5 6A ### 120,765 Instalatér 5 40 3

5 6A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

5 6A ### 76,123 VZT technik 4 32 2

5 6B ### 47,025 Instalatér 4 32 1

5 6B ### 57,475 Instalatér 4 32 2

5 6B ### 86,735 Instalatér 5 40 2

5 6B ### 101,351 Elektrikář 4 32 3

5 6B ### 54,673 VZT technik 4 32 2

5 7A ### 69,303 Instalatér 4 32 2

5 7A ### 83,578 Instalatér 4 32 3

5 7A ### 125,765 Instalatér 5 40 3

5 7A ### 141,115 Elektrikář 4 32 4

5 7A ### 79,123 VZT technik 4 32 2

5 7B ### 50,853 Instalatér 4 32 2

5 7B ### 61,028 Instalatér 4 32 2

5 7B ### 89,735 Instalatér 5 40 2

5 7B ### 101,351 Elektrikář 4 32 3

5 7B ### 57,673 VZT technik 4 32 2

5A ### 440,000 Výtahář 3 24 18

5B ### 440,000 Výtahář 3 24 18

5A ### 60,000 Instalatér 4 32 2

5B ### 60,000 Instalatér 4 32 2

5A ### 118,500 VZT technik 4 32 4

5B ### 118,500 VZT technik 4 32 4

5A ### 70,650 Zámečník 4 32 2

5B ### 70,650 Zámečník 4 32 2

5 1PP ### 26,947 Sádrokartonář 3 24 1

5 1 ### 280,001 Sádrokartonář 11 88 3

5 2B ### 293,452 Sádrokartonář 11 88 3

5 2A ### 392,211 Sádrokartonář 11 88 4

5 3B ### 294,318 Sádrokartonář 11 88 3

5 3A ### 394,706 Sádrokartonář 11 88 4

5 4B ### 289,314 Sádrokartonář 11 88 3

5 4A ### 392,211 Sádrokartonář 11 88 4

5 5B ### 289,314 Sádrokartonář 11 88 3

5 5A ### 392,211 Sádrokartonář 11 88 4

5 6B ### 289,332 Sádrokartonář 11 88 3

5 6A ### 392,235 Sádrokartonář 11 88 4

5 7B ### 381,995 Sádrokartonář 11 88 4

5 7A ### 483,120 Sádrokartonář 11 88 5

5 1PP ### 67,326 Zámečník 4 32 2

5 1 ### 67,326 Zámečník 4 32 2

5 2A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 2B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

5 3A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 3B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

5 4A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 4B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

5 5A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 5B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

5 6A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 6B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

5 7A ### 39,184 Zámečník 4 32 1

5 7B ### 28,142 Zámečník 4 32 1

6 1PP ### 42,178 Strojní omítačka Omítkář 4 32 1 28 356

6 1 ### 305,630 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 357

6 2B ### 206,908 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 370, 385

6 2A ### 296,523 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 371, 386

6 3B ### 215,213 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 372, 387

6 3A ### 295,161 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 373, 388

6 4B ### 206,908 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 374, 389

6 4A ### 296,523 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 375, 390

6 5B ### 205,370 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 376, 391

6 5A ### 295,161 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 377, 392

Montáž výtahu vč. úpravy na využití během 

výstavby

Instalace chladícího zařízení na střeše

Instalace VZT jednotky na střeše

Montáž podkonstrukce pod VZT jednotku

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

SDK předstěny a podhledy

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

Montáž oken

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

Hrubé rozvody vytápění + tlaková zkouška

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT + těsnící zkouška

SDK předstěny a podhledy

Instalace VZT jednotky na střeše

Montáž podkonstrukce pod VZT jednotku

Hrubé rozvody VZT + těsnící zkouška

Hrubé rozvody kanalizace + tlaková zkouška

Hrubé rozvody vodovod + tlaková zkouška

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

Hrubé rozvody vodovod + tlaková zkouška

Hrubé rozvody vytápění + tlaková zkouška

Hrubé rozvody elektro

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody elektro 

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody kanalizace

Hrubé rozvody vodovod

Hrubé rozvody vytápění

Hrubé rozvody kanalizace + tlaková zkouška

Hrubé rozvody VZT

Hrubé rozvody elektro 

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Montáž výtahu vč. úpravy na využití během 

výstavby

Instalace chladícího zařízení na střeše

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

SDK předstěny a podhledy

Montáž oken

Montáž oken

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Stránka 6 z 10



6 6B ### 206,908 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 378, 393

6 6A ### 294,323 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 379, 394

6 7B ### 207,355 Strojní omítačka Omítkář 9 72 3 28 380, 395

6 7A ### 285,971 Strojní omítačka Omítkář 9 72 4 28 381, 396

6 1PP ### 581,968 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
12 96 6 28 356

6 1 ### 620,919 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
12 96 6 28 357

6 2A ### 469,381 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
12 96 5 28 358

6 2B ### 225,320 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 364

6 3A ### 212,338 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 359

6 3B ### 158,442 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 2 28 365

6 4A ### 212,934 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 360

6 4B ### 162,712 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 2 28 366

6 5A ### 212,934 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 361

6 5B ### 162,712 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 2 28 367

6 6A ### 212,934 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 362

6 6B ### 162,712 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 2 28 368

6 7A ### 213,758 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 3 28 363

6 7B ### 157,879 Autodomíchávač, čerpadlo
Stavební dělník, 

podlahář
10 80 2 28 369

7 1PP ### 379,658 Podlahář 10 80 5

7 1 ### 425,412 Podlahář 10 80 5

7 2A ### 315,972 Podlahář 10 80 4

7 3A ### 250,084 Podlahář 10 80 3

7 4A ### 247,557 Podlahář 10 80 3

7 5A ### 247,557 Podlahář 10 80 3

7 6A ### 247,557 Podlahář 10 80 3

7 7A ### 210,886 Podlahář 10 80 3

7 2B ### 193,078 Podlahář 10 80 2

7 3B ### 190,391 Podlahář 10 80 2

7 4B ### 190,709 Podlahář 10 80 2

7 5B ### 190,709 Podlahář 10 80 2

7 6B ### 190,709 Podlahář 10 80 2

7 7B ### 153,990 Podlahář 10 80 2

7 2A ### 98,975 Obkladač 7 56 2

7 2B ### 71,085 Obkladač 7 56 1

7 3A ### 103,643 Obkladač 7 56 2

7 3B ### 74,438 Obkladač 7 56 1

7 4A ### 98,975 Obkladač 7 56 2

7 4B ### 71,085 Obkladač 7 56 1

7 5A ### 98,975 Obkladač 7 56 2

7 5B ### 71,085 Obkladač 7 56 1

7 6A ### 98,975 Obkladač 7 56 2

7 6B ### 71,085 Obkladač 7 56 1

7 7A ### 108,782 Obkladač 7 56 2

7 7B ### 78,129 Obkladač 7 56 1

7 1PP ### 426,522 Stavební dělník 10 80 5

7 1PP ### 185,232 Malíř 8 64 3

7 1 ### 131,988 Malíř 8 64 2

7 2A ### 119,590 Malíř 8 64 2

7 2B ### 88,658 Malíř 8 64 1

7 3A ### 119,590 Malíř 8 64 2

7 3B ### 92,384 Malíř 8 64 1

7 4A ### 119,590 Malíř 8 64 2

7 4B ### 88,658 Malíř 8 64 1

Podlahy vč. terasy

Malby vč. penetrace, dopravního značení a 

bezpečnostního šrafování stěn

Malby vč. penetrace, dopravního značení a 

bezpečnostního šrafování stěn

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy

Podkladní vrstva pro podlahy

Podkladní vrstva pro podlahy vč. terasy

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Montáž keramických obkladů

Montáž kovových sklepních příček včetně 

povrchové úpravy

Podkladní vrstva pro podlahy vč. balkonů

Podkladní vrstva pro podlahy vč. lodžií a 

balkonů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Omítky vnitřních stěn a stropů

Podlahy vč. balkonů

Podlahy

Podlahy vč. terasy

Podlahy

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Podlahy vč. balkonů

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Podlahy vč. balkonů

Podlahy vč. balkonů

Malby vč. penetrace

Podlahy vč. balkonů

Podlahy vč. balkonů

Podlahy vč. balkonů

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Montáž keramických obkladů

Podlahy vč. balkonů

Podlahy vč. balkonů

Montáž keramických obkladů

Podlahy vč. balkonů a lodžií

Stránka 7 z 10



7 5A ### 119,590 Malíř 8 64 2

7 5B ### 88,658 Malíř 8 64 1

7 6A ### 119,590 Malíř 8 64 2

7 6B ### 88,658 Malíř 8 64 1

7 7A ### 124,510 Malíř 8 64 2

7 7B ### 88,658 Malíř 8 64 1

7 1PP ### 17,558
Truhlář, stavební 

dělník
2 16 1

7 1 ### 109,974
Truhlář, stavební 

dělník
3 24 5

7 2A ### 43,492 Truhlář 3 24 2

7 2B ### 31,778 Truhlář 3 24 1

7 3A ### 43,492 Truhlář 3 24 2

7 3B ### 36,764 Truhlář 3 24 2

7 4A ### 43,492 Truhlář 3 24 2

7 4B ### 31,778 Truhlář 3 24 1

7 5A ### 43,492 Truhlář 3 24 2

7 5B ### 31,778 Truhlář 3 24 1

7 6A ### 43,492 Truhlář 3 24 2

7 6B ### 31,778 Truhlář 3 24 1

7 7A ### 33,460 Truhlář 3 24 1

7 7B ### 31,778 Truhlář 3 24 1

7 1PP ### 56,513 Instalatér 3 24 2

7 1 ### 56,513 Instalatér 3 24 2

7 2A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 3A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 4A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 5A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 6A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 7A ### 32,890 Instalatér 3 24 2

7 2B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 3B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 4B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 5B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 6B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 7B ### 23,622 Instalatér 3 24 1

7 1PP ### 170,660 Instalatér 7 56 3

7 1 ### 170,660 Instalatér 7 56 3

7 2A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 3A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 4A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 5A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 6A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 7A ### 99,324 Instalatér 7 56 2

7 2B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 3B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 4B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 5B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 6B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 7B ### 71,336 Instalatér 7 56 1

7 1PP ### 140,625 Instalatér 5 40 4

7 1 ### 140,625 Instalatér 5 40 4

7 2A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 3A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 4A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 5A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 6A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 7A ### 81,844 Instalatér 5 40 2

7 2B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 3B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 4B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 5B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 6B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 7B ### 58,781 Instalatér 5 40 1

7 1PP ### 123,083 Elektrikář 8 64 2

7 1 ### 123,083 Elektrikář 8 64 2

7 2A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

7 3A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

7 4A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel a garážových vrat

Osazení dveřních křídel

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Osazení dveřních křídel

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Kompletace vytápění

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel a garážových vrat

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Osazení dveřních křídel

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace vodovod

Kompletace vytápění

Kompletace elektro

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Osazení dveřních křídel

Kompletace vytápění

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace kanalizace

Kompletace vodovod

Kompletace vytápění

Kompletace vodovod

Osazení dveřních křídel

Osazení dveřních křídel

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace vodovod

Kompletace kanalizace

Kompletace vytápění

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Malby vč. penetrace a obložení stěn lodžií

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Malby vč. penetrace

Stránka 8 z 10



7 5A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

7 6A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

7 7A ### 143,269 Elektrikář 8 64 2

7 2B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 3B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 4B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 5B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 6B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 7B ### 102,898 Elektrikář 8 64 2

7 1PP ### 87,125 VZT technik 4 32 3

7 1 ### 87,125 VZT technik 4 32 3

7 2A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 3A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 4A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 5A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 6A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 7A ### 50,707 VZT technik 4 32 2

7 2B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 3B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 4B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 5B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 6B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 7B ### 36,418 VZT technik 4 32 1

7 1PP ### 10,039 Stavební dělník 2 16 1

7 1 ### 11,863 Stavební dělník 2 16 1

7 2A ### 24,836
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 2

7 2B ### 15,699 Stavební dělník 2 16 1

7 3A ### 18,479
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 3B ### 11,521
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 4A ### 18,479
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 4B ### 15,000
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 5A ### 18,479
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 5B 52 15,000
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 6A ### 18,479
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 6B ### 15,000
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 7A ### 16,750
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 7B ### 15,000
Stavební dělník, 

klempíř
2 16 1

7 1 ### 2,247 Stavební dělník 1 8 1

7 1PP ### 324,618 Stavební dělník 8 64 5

7 1 ### 352,766 Stavební dělník 8 64 6

7 2A ### 96,609 Stavební dělník 8 64 2

7 2B ### 69,386 Stavební dělník 8 64 1

7 3A ### 103,166 Stavební dělník 8 64 2

7 3B ### 74,095 Stavební dělník 8 64 1

7 4A ### 103,166 Stavební dělník 8 64 2

7 4B ### 74,095 Stavební dělník 8 64 1

7 5A ### 103,166 Stavební dělník 8 64 2

7 5B ### 74,095 Stavební dělník 8 64 1

7 6A ### 103,166 Stavební dělník 8 64 2

7 6B ### 74,095 Stavební dělník 8 64 1

7 7A ### 103,166 Stavební dělník 8 64 2

7 7B ### 74,095 Stavební dělník 8 64 1

8A ### 398,376 Stavební dělník 10 80 5

8B ### 332,083 Stavební dělník 10 80 4

8A ### 2 159,129
Izolatér - zatepl. 

systém
16 128 17

8B ### 1 711,208
Izolatér - zatepl. 

systém
16 128 13

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace elektro

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž lešení vč. ochranné sítě

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Montáž zábradlí a osazení madel

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování květníku

Montáž zábradlí a osazení madel

Montáž zábradlí a osazení madel

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Závěrečné vyčištění objektu

Kompletace VZT

Montáž vstupních rohoží čistících zón

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů a lodžií

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Montáž zábradlí, osazení madel a 

oplechování balkonů

Provedení kontaktního zateplovacího 

systému

Provedení kontaktního zateplovacího 

systému

Montáž lešení vč. ochranné sítě

Kompletace VZT

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace elektro

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Kompletace VZT

Stránka 9 z 10



8A ### 591,461 Stavební dělník 10 80 7

8B ### 424,795 Stavební dělník 10 80 5

8A ### 88,312 Klempíř 4 32 3

8B ### 63,427 Klempíř 4 32 2

8A ### 87,300 Elektrikář 2 16 5

8B ### 62,700 Elektrikář 2 16 4

8A ### 278,195 Stavební dělník 6 48 6

8B ### 231,902 Stavební dělník 6 48 5

9 ### 1,458 Zahradník 1 8 1

9 ### 251,655 Stavební dělník 6 48 5

9 ### 6,733 Stavební dělník 2 16 1

9 ### 117,000 Nákladní auto Obkladač 5 40 3

9 ### 38,628 Stavební dělník 4 32 1

9 ### 8,802 Stavební dělník 2 16 1

9 ### 320,000 Nákladní auto s jeřábem
Řidič, stavební 

dělník
8 64 5

9 ### 70,000 Dozer Stavební dělník 4 32 2

9 ### 20,000 Dozer 2 16 1

9 ### 30,000 Zahradník 2 16 2

10 ### 8,000 8 1

10 ### 8,000 8 1

Demontáž lešení vč. ochranné sítě

Hromosvod - viz samostatný výpočet 

pracnosti

Oplechování parapetů

Provedení tenkovrstvé vnější omítky

Hromosvod - viz samostatný výpočet 

pracnosti

Provedení tenkovrstvé vnější omítky

Rozprostření ornice (tl. 200 mm)

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím 

Demontáž lešení vč. ochranné sítě

Osazení sklepních světlíků (anglických 

Předání stavby

Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů 

na sucho

Oplechování parapetů

Výsadba květin 

Osazení plotové stříšky pro zeď 

Zatravnění

Závěrečná kolaudace

Odstranění zařízení staveniště

Úpravy terénu

Kladení zámkové dlažby pozemních 

komunikací

Stránka 10 z 10


